

## Servizio Sanitario Nazionale Regione Siciliana Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

P.IVA e C.F. 02570930848

**Direzione Generale** 

Viale della Vittoria 321 - 92100 Agrigento Tel 0922 407409 - Fax 0922 401791

web: www.aspag.it

PROT. N. 11575 del 19. 01. 2011

Ai Direttori Sanitari PP.OO.

Agrigento

Sciacca

Ai Responsabili delle Direzioni Sanitarie PP.OO.

Canicattì

Licata

Ribera

Ai Direttori delle Strutture Amministrative PP.OO

Ai Direttori dei DD.SS.BB.

Al Direttore del Dipartimento di Prevenzione

Al Direttore del Dipartimento di Prevenzione Veterinaria

Al Direttore del Dipartimento Salute Mentale

Al Direttore del Dipartimento Amministrativo

Al Direttore del Dipartimento del Farmaco Al Direttore UOC Area Territoriale

Al Dirigente Responsabile della UOC Servizio Tecnico

E p.c.

Al Responsabile UOS Comunicazione

Loro Sedi

Oggetto: Integrazione alla Valutazione del Rischio Biologico correlato all'emergenza legata alla diffusione del Virus SARS-CoV-2 (cosiddetto "Coronavirus") - Causa dell'Affezione COVID-19. (D.Lgs.81/08) – Trasmissione Rev.07 del 19/01/2021.

Si trasmette in allegato alla presente, per gli adempimenti di competenza, il documento "Integrazione alla Valutazione del Rischio Biologico correlato all'emergenza legata alla diffusione del Virus SARS -CoV -2 (cosiddetto "Coronavirus") -Causa dell'Affezione COVID-19. (D.Lgs.81/08)" - Rev.06 del 03/11/2020", che sostituisce il precedente documento Rev. 06 del 03/11/2020.

Il Responsabile U.O.S. Comunicazione, che legge per conoscenza, provvederà alla pubblicazione sul sito aziendale del documento allegato alla presente al fine di darne ampia diffusione.

> Il Commissario Straordinario Dott Mario Zappia